PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte

Praça da Matriz, nº74, centro - 3553-3344 - cultura@guacui.es.gov.br

Praça da Matriz, 74
Guaçuí-ES – CEP 29560-000 – Tele fax (28) 3553 3344

Guaçuí-ES, 08 de Novembro de 2022.

Assunto: Prorrogação de Prazo Edital 001/2022 Jhonny Machado.

Atenciosamente,

Venho mui respeitosamente fazer pedido de prorrogação de prazo do edital 001/2022

Jhonny Machado para o dia 11 de novembro até ás 17h no setor de protocolo da

prefeitura municipal, nas áreas.

1º Uma vaga para artes cênicas (Dança)

2º Uma vaga para Criação de audiovisual

3º Duas vagas Artes visuais

Sendo o que me cumpre para o momento, ratifico protestos de estima e respeitosa consideração,

colocando-me a disposição para quaisquer demandas

Guilherme Mendes dos Santos
  Gerente de Cultura Municipal